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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2018-10-21 - 11:56 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:07.83 290 32.56 35.27
2. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.11 263 33.82 36.29
3. KAJDEWICZ Kacper 06 Mosm Tychy 1:11.56 247 34.55 37.01
4. GRYCHTOŁ Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.74 235 35.50 37.24
5. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:14.43 220 36.19 38.24
6. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.63 209 36.20 39.43
7. SONDEJ Sebastian 06 Mosm Tychy 1:18.43 188 38.27 40.16
8. SŁOBODZIAN Jan 06 Delfin Cieszyn 1:21.72 166 38.66 43.06
9. KOWALIK Andrzek 06 START Katowice oddział Tychy 1:25.21 146 38.85 46.36

10. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 1:27.30 136 39.67 47.63
11. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:27.57 135 43.45 44.12
12. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 KP SUKCES Chorzów 1:32.92 113 43.05 49.87
13. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 1:36.54 100 47.77 48.77
14. MATEJA Jakub 08 KP SUKCES Chorzów 1:40.80 88 48.74 52.06
15. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:46.44 75 49.33 57.11
16. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 2:03.76 47 58.05 1:05.71

13 - 15 lat

1. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 54.74 553 26.05 28.69
2. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 56.11 513 27.02 29.09
3. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 57.23 484 27.46 29.77
4. PIETUCHA Tymoteusz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 58.82 445 28.48 30.34
5. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 59.68 426 28.25 31.43
6. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:01.25 394 29.46 31.79
7. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 1:02.36 374 29.64 32.72
8. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 1:03.94 347 30.29 33.65
9. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.99 346 30.30 33.69

10. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:06.13 313 31.17 34.96
11. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.98 302 32.54 34.44
12. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:07.76 291 32.14 35.62
13. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:07.90 289 33.40 34.50
14. STOKFISZ Mikołaj 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.18 274 33.69 35.49
15. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.30 272 31.04 38.26
16. CZERNIAWSKI Jakub 05 KP SUKCES Chorzów 1:10.66 257 33.63 37.03
17. SALATA Bartosz 05 Mosm Tychy 1:12.21 241 33.59 38.62
18. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.58 194 36.28 41.30
19. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:20.95 171 39.61 41.34
20. STALA Mikołaj 05 Mosm Tychy 1:23.68 154 37.93 45.75
21. ŁOPATKIEWICZ Piotr 05 KP SUKCES Chorzów 1:24.24 151 39.91 44.33
22. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:24.56 150 40.79 43.77
23. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:31.03 120 42.17 48.86
24. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:34.89 106 44.62 50.27
25. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:36.09 102 43.39 52.70
26. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 1:46.05 76 50.05 56.00
27. RUTKA Jakub 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:46.51 75 47.47 59.04
28. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:09.20 42 59.42 1:09.78
29. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 3:13.02 12 1:37.65 1:35.37
30. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 3:51.51 7 1:48.52 2:02.99

DYSKW. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:21.99 36.95 45.04
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 54.17 570 26.56 27.61
2. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 56.23 510 27.09 29.14
3. MIELKE Dawid 02 Delfin Cieszyn 58.80 446 28.14 30.66
4. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 1:02.46 372 29.09 33.37
5. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 1:08.13 287 32.29 35.84
6. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 1:20.23 175 37.40 42.83
7. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:22.63 160 38.83 43.80
8. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:24.31 151 41.10 43.21
9. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:29.68 125 40.13 49.55

10. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:30.05 124 42.17 47.88
11. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 1:33.70 110 43.67 50.03
12. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:33.92 109 43.62 50.30
13. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:38.44 95 45.72 52.72
14. BESALA Paweł 96 Uks Wodnik 29 Katowice 2:07.55 43 54.56 1:12.99
15. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 2:21.55 32 1:09.28 1:12.27
16. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:32.15 25 1:14.36 1:17.79
17. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 2:32.57 25 1:13.08 1:19.49

Grupa OPEN

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:07.90 289 33.40 34.50
2. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 1:03.94 347 30.29 33.65
3. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 2:32.57 25 1:13.08 1:19.49
4. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:20.95 171 39.61 41.34
5. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:24.31 151 41.10 43.21
6. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 1:08.13 287 32.29 35.84
7. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 1:33.70 110 43.67 50.03
8. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 1:20.23 175 37.40 42.83
9. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:22.63 160 38.83 43.80

10. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:33.92 109 43.62 50.30
11. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:30.05 124 42.17 47.88
12. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:38.44 95 45.72 52.72
13. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:29.68 125 40.13 49.55
14. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 3:13.02 12 1:37.65 1:35.37
15. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:24.56 150 40.79 43.77
16. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:34.89 106 44.62 50.27

PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:46.44 75 49.33 57.11
18. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:36.09 102 43.39 52.70
19. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 1:27.30 136 39.67 47.63
20. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:32.15 25 1:14.36 1:17.79
21. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:31.03 120 42.17 48.86
22. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 2:03.76 47 58.05 1:05.71
23. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 1:36.54 100 47.77 48.77
24. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 1:46.05 76 50.05 56.00
25. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 2:21.55 32 1:09.28 1:12.27
26. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:09.20 42 59.42 1:09.78
27. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 3:51.51 7 1:48.52 2:02.99

Grupa S3

1. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 2:32.57 25 1:13.08 1:19.49
2. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 3:13.02 12 1:37.65 1:35.37

Grupa S4

1. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:32.15 25 1:14.36 1:17.79

Grupa S5

1. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 2:21.55 32 1:09.28 1:12.27
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S6

1. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 1:33.70 110 43.67 50.03
2. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 2:03.76 47 58.05 1:05.71
3. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 3:51.51 7 1:48.52 2:02.99

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:20.95 171 39.61 41.34
2. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:24.31 151 41.10 43.21
3. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:33.92 109 43.62 50.30
4. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:38.44 95 45.72 52.72
5. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:46.44 75 49.33 57.11

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:30.05 124 42.17 47.88

Grupa S9

1. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 1:20.23 175 37.40 42.83
2. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:22.63 160 38.83 43.80
3. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:29.68 125 40.13 49.55
4. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:34.89 106 44.62 50.27
5. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:36.09 102 43.39 52.70
6. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:09.20 42 59.42 1:09.78

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 1:03.94 347 30.29 33.65
2. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 1:08.13 287 32.29 35.84
3. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:24.56 150 40.79 43.77
4. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 1:27.30 136 39.67 47.63
5. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:31.03 120 42.17 48.86
6. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 1:36.54 100 47.77 48.77

Grupa S12

1. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 1:46.05 76 50.05 56.00

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:07.90 289 33.40 34.50


